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Za mesic o 6 %!

Krize nekrize: Byty stale zdrazuiji!

14.1.2008 08:27
Lehky listopadovy pokles cen byﬁvkonéi, za posledni nisic zdraZily o Sest procent!
Primérna nabidkova cena byfi v Cesku se pohybovala okolo 2,23 milionu korun.

Doufali jste, Ze celostova finargni krize donuti realitni kancea postupa vic a vic
zleviovat? Ze si vlastni byt piolite o desitky, mozna o stovky tisic korun lgvhPrav
naopak.

Lehky listopadovy pokles cen kéinza posledni gsic byty zdraZily o Sest procentlidaiérna
nabidkovéa cena bytv Cesku se pohybovala okolo 2,23 milionu korun. Vyglyu z vysledi
praizkumu spolénosti EuroNet Media z¥ejréném na serverwww.realitymorava.cFirma
aktudlre sleduje ceny téait 48 tisic nemovitosti v celé republice.

NejdraZsi byty byly tradné v Praze 1. Na Zatku roku se tam pmérna cena bytu
pohybovala miréinad osmi miliony. A kde se naopak vyplatilo s kopg:kat? Treba v
Semilech ceny spadly gfinu! Naopak v Chebu seijmérna cena vySplhala o 11 procent.

Kolik te d date za bydleni (pfimérna cena)

Mésto - Cechy Prosinec 2008Leden 2009Zména v %
Cheb 1,632 104 1,813204 +11
Chomutov 798 002 815613 +2
Chrudim 1,818 689 1,757419 -3
Ceska Lipa 851 087 811623 -5
Ceské Budjovice 2,035731 1,919591 -6
Cesky Krumlov 1,933654 1,764613 -9
Dé&cin 945 556 1,022840 +8
DomaZlice 1,931 333 1,810769 -6
Havlickav Brod 1,503 528 1,579903 +5
Hradec Krélové 2, 590 206 2,586 121 -0,2
Jablonec nad Nisou 1, 678 334 1,422 167 -15
Jicin 1,799 417 1,722692 -4
Jindfichuv Hradec 1, 495 660 1,427023 -5
Karlovy Vary 2, 209 509 1,931179 -13

Klatovy 1, 724 864 1,597 400 -8



Liberec
Litomérice
Louny

Most
Nachod
Pardubice
Peliimov
Pisek
Plzeai-jih
Plzer - mgsto
Plzai - sever

1,721 161
1, 288 449
959 768
894 489
1,525 723
2,163 119
1, 705 594
1, 801 938
1, 840 466
2,075768
2, 140 250

Rychnov nad K&Znou 1, 521 551

Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Tabor
Tachov
Teplice
Trutnov

Usti nad Labem
Usti nad Orlici

Pramér CR

Jak se vyviji cena:

2, 352 078
1, 050 137
1, 325 563
1, 348 686
1, 396 300
1, 474 444
785 744
2, 064 753
941 266
1, 616 378
2, 099 509

Byt 1+1 — Zlevnil o 12 tisic na 1,18 milionu
Byt 2+1 — Zlevnil o 25 tisic na 1,6 milionu
Byt 3+1 — ZdraZil o 15 tisic na 2,03 milionu
Byt 4+1 — Zistal na cetitkolem 2,7 milionu
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1,552 131 -10
1,359597 +6
956 339 -0,4
912 968 +2
1,490161 -2
2,166 753 +0,1
1,730054 +1
1, 775903 -1
1,631445 -11
2,061976 -0,7
2,379091 +11
1,469 257 -3
1,910913 -19
1,061159 +1
1,2101&89 -9
1,347119 -0,1
1,365800 -2
1,492000 +1
836 460 +6
2,05894]1 -0,3
980 308 +4
1,598549 -1
2,227071 +6



